ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

(О №2& Красноярск {25 оси.
г п
О размере платы за услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №400 осн от 04.07.2022 согласно приложению №1 к
настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику отдела экономики и финансов обеспечить размещение приказа на

сайте «Университета» в разделе «Сведения о платных образовательных услугах».
4. Начальнику общего отдела Дробушевской Е. В. ознакомить с настоящим приказом

Юрьеву Е.А., директора НПО.

Ректор А. В. Протопопов

Приложение №1

приказу №(25<хл от -{СХО^ 2.02-3

в п.п. 1.2.2. в части института последипломного образования (Кафедра-центр
симуляционных технологий ИПО) внести изменения:

1.2.2. Кафедра-центр симуляционных технологий ИПО

Наименование услуги Продолжительность, ПК/ПП Стоимость
обучения на

1 чел, руб.

ДПП "Первичная оториноскопия" 18 часов (ПК) 6 000